
Uchwała Nr XIV/76/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 października 2011r. w sprawie: przystąpienia Gminy Ostróda
do realizacji projektu ”Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie Ostróda” WND-POKL.09.01.02-28-111/11 w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

 

Uchwała Nr XIV/76/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 28 października 2011r.
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Ostróda do realizacji projektu ”Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie
Ostróda” WND-POKL.09.01.02-28-111/11 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

 
      Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z
późn. zm.), uchwala się co następuje:
 
      § 1. Gmina Ostróda potwierdza udział w realizacji projektu: „Indywidualizacja procesu nauczania w Gminie
Ostróda” Nr wniosku: WND-POKL.09.01.02-28-111/11, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał ludzki
(Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i
zapewnienie wysokiej  jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie
szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
 
      § 2. Szacowana całkowita wartość projektu wynosi 275.357,40 zł.
 
      § 3. Środki na realizację projektu w 100% będą pochodzić z programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
 
      § 4. Projekt jest realizowany w 9 szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda.
 
      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda
 
      §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Janina Roman
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 04.11.2011, ostatnia aktualizacja: 04.11.2011, odsłon: 927

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7611-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-pazdziernika-2011r-w-s

prawie:-przystapienia-gminy-ostroda-do-realizacji-projektu-indywidualizacja-procesu-n-
uczania-w-gminie-ostroda-wnd-pokl090102-28-1

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7611-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-pazdziernika-2011r-w-sprawie:-przystapienia-gminy-ostroda-do-realizacji-projektu-indywidualizacja-procesu-nauczania-w-gminie-ostroda-wnd-pokl090102-28-1
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7611-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-pazdziernika-2011r-w-sprawie:-przystapienia-gminy-ostroda-do-realizacji-projektu-indywidualizacja-procesu-nauczania-w-gminie-ostroda-wnd-pokl090102-28-1
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xiv7611-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-pazdziernika-2011r-w-sprawie:-przystapienia-gminy-ostroda-do-realizacji-projektu-indywidualizacja-procesu-nauczania-w-gminie-ostroda-wnd-pokl090102-28-1

